
 

БІЛОЗІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

61 сесія VII скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Від 30 травня 2018 року №61-53/VІI 
 

Про розгляд проекту Детального плану території частини 
території в адміністративних межах Білозірської сільської 
ради Черкаського району Черкаської області (за межами 
населеного пункту) під розміщення об’єкту енергетичної 
інфраструктури «БУДІВНИЦТВО ФОТОВОЛЬТАЇЧНОЇ 
ЕЛЕКТРОСТАНЦІЇ потужністю 9,9 МВт». 

 

 Відповідно до пункту 3 частини б статті 31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пункту в, частини 1 статті 12, частини 1 статті 118, 
частини 1 статті 122, статті 125 (повністю), статті 126 (повністю) Земельного 
кодексу України, пункту 75 Порядку ведення Державного земельного кадастру, 
затвердженого Постановою Кабінету міністрів України від 17.10.2012 року 
№1051, розглянувши проект Детального плану території частини території в 
адміністративних межах Білозірської сільської ради Черкаського району 
Черкаської області (за межами населеного пункту) під розміщення об’єкту 
енергетичної інфраструктури «БУДІВНИЦТВО ФОТОВОЛЬТАЇЧНОЇ 
ЕЛЕКТРОСТАНЦІЇ потужністю 9,9 МВт», сесія Білозірської сільської ради 

   В И Р І Ш И Л А: 
1. Після проведення громадських слухань, винести на розгляд та 

затвердження сесії сільської ради проект Детального плану території частини 
території в адміністративних межах Білозірської сільської ради Черкаського 
району Черкаської області (за межами населеного пункту) під розміщення 
об’єкту енергетичної інфраструктури «БУДІВНИЦТВО ФОТОВОЛЬТАЇЧНОЇ 
ЕЛЕКТРОСТАНЦІЇ потужністю 9,9 МВт». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на А.А. Кокшарова 
начальника відділу містобудування, архітектури, земельних відносин, 
комунальної власності, житлово-комунального господарства виконавчого 
комітету Білозірської сільської ради та на першого заступника сільського голови 
Пишного М. П. 
 

Сільський голова                                                                                  В.П. Міцук 

 
 


